

Fornecedor: 7935-9 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

CNPJ/CPF: 40.138.949/0001-77

Telefone: 43 31590534

Status: Habilitado

E-mail: comercialbeirariolda@gmail.com

Representante: 7936-7 VALDENIR ROSA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
2	14049-ACHOCOLATADO EM PÓ - PCT COM	1.000,00	PCTS	Classificado	LA REND		2,52	2.520,00	
4	14050-ÁÇUCAR CRISTAL - PCT 5KG	900,00	PCTS	Classificado	GLOBO		14,32	12.888,00	
5	14051-ADOÇANTE - FRASCO 100ML	30,00	UNID	Classificado	MARATÁ		2,15	64,50	
8	14053-ÁGUA SEM GÁS - 500ML	420,00	UNID	Classificado	D'FONTE		0,85	357,00	*
9	14055-AMENDOIM A GRANEL - PCT 500G	70,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		6,89	482,30	
10	14056-AMIDO DE MILHO - PCT 1KG	65,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		4,10	266,50	*
12	14059-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULHINHA -	1.500,00	PCTS	Classificado	GRÃO DE OURO		26,99	40.485,00	
13	14060-AZEITONA VERDE - PESO DRENADO	60,00	UNID	Classificado	ARAGONES		4,40	264,00	*
14	14062-BALA DOCE DIVERSOS SABORES - PCT	500,00	PCTS	Classificado	PRODASA		5,49	2.745,00	*
15	14063-BATATA PALHA - PCT 500GR	150,00	PCTS	Classificado	MAIS SABOR		8,20	1.230,00	*
16	14064-BISCOITO ÁGUA E SAL - PCT 400GR	1.400,00	PCTS	Classificado	LUAM		2,90	4.060,00	
17	14065-BISCOITO DE POLVILHO - PCT 100GR	260,00	PCTS	Classificado	EDILUMA		2,90	754,00	*
18	14066-BISCOITO DOCE ROSQUINHA COCO -	200,00	PCTS	Classificado	GALO		2,89	578,00	*
19	14067-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	GALO		3,30	660,00	*
20	14068-BISCOITO TIPO MAISENA OU LEITE -	1.000,00	PCTS	Classificado	LUAM		2,90	2.900,00	
21	14069-BOMBONS DE CHOCOLATE - PCT 1KG	100,00	PCTS	Classificado	SONHO DE VALSA		37,55	3.755,00	
26	14073-CANJICA BRANCA - PCT 500GR	40,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		3,00	120,00	*
27	14076-CATCHUP TRADICIONAL - EMBALAGEM	30,00	UNID	Classificado	SUAVIT		3,69	110,70	
28	14075-CATPCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA -	20,00	GL	Classificado	DUSUL		8,25	165,00	*
31	14079-CHÁ MATE - CX 250GR	800,00	CX	Classificado	D'MILLE		2,35	1.880,00	*
32	14081-COCO RALADO SEM AÇÚCAR -	400,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		2,85	1.140,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
33	14082-COLORAU - PCT 500GR	60,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		3,25	195,00	*
35	14084-CREME DE LEITE UHT - CX 200GR	700,00	CX	Classificado	CATIVA		2,42	1.694,00	
36	14085-ERVILHA EM CONSERVA - EMBALAGEM	500,00	UNID	Classificado	GOIÁS VERDE		1,95	975,00	
38	14087-EXTRATO DE TOMATE - PCT 340GR	500,00	PCTS	Classificado	BONARE		1,45	725,00	
39	14088-EXTRATO OU POLPA DE TOMATE - PCT	600,00	PCTS	Classificado	BONARE		9,70	5.820,00	
40	14090-FARINHA DE MANDIOCA - PCT 1KG	50,00	PCTS	Classificado	MONSIL		2,95	147,50	*
41	14092-FARINHA DE MILHO TIPO BIJU - PCT	50,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		4,30	215,00	*
42	14093-FARINHA DE ROSCA - PCT 500GR	20,00	PCTS	Classificado	D 'MILLE		2,99	59,80	*
43	14095-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT	500,00	PCTS	Classificado	VITORIOSA		2,78	1.390,00	*
44	14113-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - PCT	200,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		2,18	436,00	*
45	14115-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - PCT 1KG	1.400,00	PCTS	Classificado	CORADINHO		6,14	8.596,00	*
46	14116-FEIJÃO PRETO TIPO 1 - PCT 1KG	200,00	PCTS	Classificado	CORADINHO		7,60	1.520,00	*
48	14118-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO -	140,00	UNID	Classificado	D'MILLE		4,50	630,00	*
49	14120-FUBÁ - PCT 1KG	400,00	PCTS	Classificado	ZANIN		3,55	1.420,00	
50	14122-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES - PCT	450,00	UNID	Classificado	LA REND		0,62	279,00	*
53	14128-GOIABADA - PCT 300GR	50,00	PCTS	Classificado	VAL		1,69	84,50	
54	14129-GRANOLA - PCT 1KG	20,00	PCTS	Classificado	NATURALE		18,95	379,00	*
55	14130-GRANULADO PARA COBERTURA - PCT	70,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		2,39	167,30	*
57	14131-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	230,00	UNID	Classificado	MOCOCA		3,95	908,50	*
58	14134-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PCT 400GR	30,00	PCTS	Classificado	DANKY		9,75	292,50	
60	14138-MACARRÃO COM OVOS TIPO	400,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		2,69	1.076,00	
61	14143-MACARRÃO COM OVOS TIPO PADRE	200,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		2,15	430,00	*
62	14146-MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO	200,00	PCTS	Classificado	LIANE		4,09	818,00	*
63	14147-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	700,00	PCTS	Classificado	LIANE		3,75	2.625,00	*
64	14148-MACARRÃO TIPO PARAFUSO - PCT	200,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		2,00	400,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
65	14149-MAIONESE - FRASCO 500G	180,00	UNID	Classificado	SUAVIT		2,65	477,00	
66	10448-MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM	1.000,00	UNID	Classificado	COAMO		5,05	5.050,00	
67	14150-MILHO TIPO PIPOCA - PCT 500GR	180,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		2,55	459,00	*
68	14151-MILHO VERDE EM CONSERVA -	1.000,00	UNID	Classificado	FUGINI		1,84	1.840,00	
69	14153-MOLHO SHOYU - EMBALAGEM 500ML	30,00	UNID	Classificado	DUSUL		5,25	157,50	
70	14154-MOSTARDA EMBALAGEM PLÁSTICA -	10,00	GL	Classificado	DUSUL		10,90	109,00	*
72	14176-ÓLEO DE SOJA - 900ML	1.500,00	UNID	Classificado	COCAMAR		8,65	12.975,00	
75	14181-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOÍDA -	80,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		1,49	119,20	*
76	14183-PIRULITO - PCT COM 50 UNIDADES	40,00	PCTS	Classificado	PECIN		4,85	194,00	*
77	14186-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	1.000,00	PCTS	Classificado	MAQUEA		10,72	10.720,00	
78	14188-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	600,00	PCTS	Classificado	MAQUEA		8,83	5.298,00	*
79	14190-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	600,00	PCTS	Classificado	MAQUEA		17,36	10.416,00	
80	14191-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	1.000,00	PCTS	Classificado	MAQUEA		14,40	14.400,00	
81	14193-POLVILHO AZEDO - PCT 500GR	40,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		3,29	131,60	*
82	14194-POLVILHO DOCE - PCT 500GR	40,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		3,29	131,60	*
83	14196-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	40,00	PCTS	Classificado	MUI BOM		2,93	117,20	*
84	14197-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO	100,00	PCTS	Classificado	ATALAIA		2,69	269,00	
85	14199-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	1.400,00	UNID	Classificado	CONQUISTA		2,96	4.144,00	*
86	14211-SAGU - PCT 500GR	100,00	PCTS	Classificado	D'MILLE		3,45	345,00	*
87	14219-SAL REFINADO - PCT 1KG	300,00	PCTS	Classificado	POP		0,98	294,00	*
89	14228-TEMPERO EM PÓ SABORES GALINHA E	30,00	PCTS	Classificado	TEMPERART		8,45	253,50	*
91	14229-VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM	200,00	UNID	Classificado	HEINIG		1,95	390,00	

Total da Proposta: 176.998,70